бюджетное учреждение здравоохранения Омской области

  «Исилькульская центральная районная больница»

ПРИКАЗ
г. Исилькуль

    «29»  декабря  2020  г.              №  528

Об  утверждении  стандартов  и  процедур, направленных
на  обеспечение  добросовестной  работы  и  поведения  работников

БУЗОО «Исилькульская ЦРБ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в целях обеспечения реализации

антикоррупционной политики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников БУЗОО «Исилькульская

ЦРБ» (далее – Стандарты) согласно приложению №1.

2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления

(Пономаренко В.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте

БУЗОО  «Исилькульская  ЦРБ».

3. Начальнику отдела кадрово-правовой работы (Плясовских  Ю.В.),

совместно с заведующими и старшими медицинскими сестрами отделений,

ознакомить с положениями Стандартов всех работников БУЗОО

«Исилькульская ЦРБ».

4. Назначить ответственными за соблюдением Стандартов заведующих

отделениями и начальников структурных подразделений БУЗОО

«Исилькульская ЦРБ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения

А.В. Шапорева.

Главный  врач
БУЗОО  «Исилькульская  ЦРБ»: _________________В.В. Давыдов

Ознакомлены: